

**UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LTD.**

CIN NO :L27100MH1972PLC015950  
REGISTERED OFFICE: LIBERTY BUILDING, SIR VITHALDAS THACKERSEY MARG, MUMBAI 400 020  
E-mail: companysecretary@unlabex.com Tel: 2203 2797 Fax: 022-2208 2113  
STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2018

Particulars	₹ In lakhs, except per share data				
	Quarter Ended			Year ended	
	31 March 2018 (Unaudited)	31 DECEMBER 2017 (UNAUDITED)	31 March 2017 (Unaudited)	31 March 2018 (Audited)	31 March 2017 (Audited)
<b>Revenue</b>					
Revenue from operations	2,511	1,825	1,945	8,234	6,791
Other Income	60	26	25	223	135
<b>Total revenue</b>	<b>2,571</b>	<b>1,851</b>	<b>1,970</b>	<b>8,457</b>	<b>6,926</b>
<b>Expenses</b>					
(a) Cost of materials consumed	847	673	748	3,103	2,292
(b) Excise duty	-	-	79	137	576
(c) Changes in inventories of finished goods and work-in-progress	211	22	241	471	648
(d) Employee benefits expense	159	199	163	878	625
(e) Finance costs	74	71	75	284	378
(f) Depreciation and amortisation expense	130	128	151	498	800
(g) Other expenses	899	730	789	3,125	2,722
<b>Total expenses</b>	<b>2,320</b>	<b>1,821</b>	<b>2,226</b>	<b>8,294</b>	<b>7,886</b>
<b>Profit / (loss) before tax</b>	<b>251</b>	<b>30</b>	<b>(256)</b>	<b>163</b>	<b>(915)</b>
Tax expense / (credit)	104	35	60	26	(5)
<b>Profit / (loss) after tax</b>	<b>147</b>	<b>(5)</b>	<b>(316)</b>	<b>137</b>	<b>(840)</b>
Other comprehensive loss (net of tax)	(1)	-	(11)	(1)	(11)
<b>Total comprehensive profit / (loss)</b>	<b>146</b>	<b>(5)</b>	<b>(327)</b>	<b>136</b>	<b>(851)</b>
<b>Profit / (loss) per equity share</b>					
Basic and diluted	7.39*	(0.25)*	(18.58)*	6.89	(43.09)
*Not annualised					

**STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES (₹ In Lacs)**

Particulars	As At 31 March 2018	As At 31 March 2017
<b>ASSETS</b>		
<b>Non-current assets</b>		
(a) Property, plant and equipment	3,159	3,450
(b) Capital work-in-progress	35	14
(c) Investment property	3	3
(d) Intangible assets	14	12
(e) Financial assets		
(i) Investments	242	325
(ii) Loans	15	14
(f) Deferred tax assets	571	597
(g) Other non-current assets	175	5
(h) Non-current tax assets	14	33
	<b>4,228</b>	<b>4,453</b>
<b>Current assets</b>		
(a) Inventories	1,478	1,883
(b) Financial assets		
(i) Trade receivables	2,032	1,187
(ii) Cash and cash equivalents	76	182
(iii) Loans	109	47
(iv) Other current financial assets	4	13
(c) Other current assets	807	730
	<b>4,504</b>	<b>4,022</b>
<b>Total assets</b>	<b>8,732</b>	<b>8,475</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
(a) Equity share capital	198	198
(b) Other equity	3,123	2,987
	<b>3,321</b>	<b>3,185</b>
<b>Non-current liabilities</b>		
(a) Financial liabilities		
(i) Borrowings	225	183
(b) Provisions	19	18
(c) Other non-current liabilities	133	118
	<b>377</b>	<b>315</b>
<b>Current liabilities</b>		
(a) Financial liabilities		
(i) Borrowings	2,184	2,008
(ii) Trade payables	2,464	1,900
(iii) Other current financial liabilities	222	957
(b) Provisions	5	6
(c) Other current liabilities	159	104
	<b>5,034</b>	<b>4,975</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>8,732</b>	<b>8,475</b>

**a) Reconciliation of net loss for the quarter and year ended 31 March 2017 under Ind-AS and previous Indian GAAP: (₹ In Lacs)**

Particulars	Quarter ended 31 March 2017 (Refer note 3)	Year ended 31 March 2017
Loss as per previous Indian GAAP	(299)	(854)
Impact of change in timing of revenue recognition	14	112
Impact on account of fair valuation of investments	4	(30)
Impact of accounting financial assets at amortised cost*	(0)	(0)
Impact of revenue recognition due to multiple element contracts	30	20
Impact of finance lease accounting for long term land leases*	0	0
Impact of long term borrowings measured at amortised cost	(2)	-
Impact on account of prior period item	15	4
Impact of accounting financial liabilities at amortised cost	1	1
Impact of remeasurement of post employment benefit obligations	15	15
Impact on recognition of deferred tax asset for temporary differences	(94)	(108)
<b>Loss as per Ind-AS</b>	<b>(318)</b>	<b>(840)</b>
Other Comprehensive loss		
Remeasurement of the defined benefit plans (net of tax)	(11)	(11)
<b>Total Comprehensive loss as per Ind-AS</b>	<b>(327)</b>	<b>(851)</b>

**b) Reconciliation of equity as at 31 March 2017 under Ind-AS and previous Indian GAAP: (₹ In Lacs)**

Particulars	As at 31 March 2017
Equity as per previous Indian GAAP	3,413
Impact of change in timing of revenue recognition	(183)
Impact on account of fair valuation of investments	10
Impact of accounting financial assets at amortised cost*	(0)
Impact of revenue recognition due to multiple element contracts	(75)
Impact of accounting financial liabilities at amortised cost	4
Impact on account of prior period item	15
Impact of finance lease accounting for long term land leases	1
<b>Total GAAP adjustments</b>	<b>(228)</b>
<b>Total equity under Ind-AS</b>	<b>3,185</b>

**Notes to the financial results for the quarter and year ended 31 March 2018**

- The results for the quarter and year ended 31 March 2018 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 23 May 2018.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) with the transition date of 1 April, 2016. Accordingly, the financial results have been prepared in accordance with the Ind-AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circulars dated 30 November 2015 and 5 July 2016. Consequently, results for the corresponding year ended 31 March 2017 have been restated, to comply with the Ind-AS to make them comparable. The reconciliation of net loss for the quarter and year ended 31 March 2017 and the reconciliation of equity as at 31 March 2017 under Ind - AS and previous Indian GAAP is as follows:

For Uni Abex Alloy Products Limited  
Sd/-  
F.D. Neterwala  
Chairman

Place: Mumbai  
Date : 23 May 2018

- \*Amount is below the rounding off norm adopted by the Company.
- The figures for the quarter ended 31 March 2018 and quarter ended 31 March 2017 are the balancing figures between the two sides of financial statements for the years ended as at that date and the year-to-date figures up to the end of third quarter of the respective financial year on which auditors had performed a limited review.
- Excise duty on sales was included under 'Revenue from operations' and disclosed separately under 'Expenses' up to and inclusive of all reporting periods ended 30 June 2017. Post implementation of Goods and Services Tax (GST) from quarter ended 30 September 2017, 'Revenue from operations' is reported net of GST and hence is not comparable to that extent.
- Considering the nature of operations and the manner in which the chief operating decision maker of the Company reviews the operating results, the Company has concluded that there is only one operating segment as per Ind-AS 108 "Operating Segments". Accordingly, no separate disclosures of segment information have been made.
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹ 1.50 per share, i.e., 15% of face value of ₹ 10 each, the payment of which shall be made subject to approval of shareholders in general meeting.



युनी अॅबेक्स अलाय प्रॉडक्ट्स लि.

सीआयएन क्र.: एल२७१००एमएच१९७२पीएलसी०१५९५०
नोंदणीकृत कार्यालय: लिबर्टी विल्डिंग, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, मुंबई-४०००२०
ई-मेल: companysecretary@uniabex.com फोन: २२०३ २७९७, फॅक्स: ०२२-२२०८ २११३

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

₹ लाखात, प्रति शेअर माहिती सोडून

Table with 5 columns: तपशील, संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१८), संपलेली तिमाही (३१ डिसेंबर, २०१७), संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१८), संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१७), संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१७). Rows include महसूल, प्रवर्तनातून महसूल, इतर उत्पन्न, एकूण महसूल, खर्च, इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न, इतर सर्वसमावेशक नफा, प्रति सहभाग नफा, मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

मत्ता आणि दाखिले यांचे विवरण (₹.)

Table with 3 columns: तपशील, ३१ मार्च, २०१८ रोजीस, ३१ मार्च, २०१७ रोजीस. Rows include मत्ता, विद्यमान नसलेल्या मत्ता, इतर विद्यमान नसलेल्या मत्ता, एकूण मत्ता, इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न, इतर सर्वसमावेशक नफा, प्रति सहभाग नफा, मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

₹ इंड-एस आणि मागील इंडियन जीएएपी अंतर्गत ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता निव्वळ तोट्याचे पुनर्गणन:

Table with 3 columns: तपशील, संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१७), संपलेली तिमाही (३१ मार्च, २०१७). Rows include मागील इंडियन जीएएपी प्रमाणे तोटा, महसूल गणनेच्या वेळेतील बदलाचे परिणाम, इतर सर्वसमावेशक तोटा, इतर सर्वसमावेशक नफा, प्रति सहभाग नफा, मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

₹ इंड-एस आणि मागील इंडियन जीएएपी अंतर्गत ३१ मार्च, २०१७ रोजीस इक्विटीचे पुनर्गणन:

Table with 2 columns: तपशील, ३१ मार्च, २०१७ रोजीस. Rows include मागील इंडियन जीएएपी प्रमाणे इक्विटी, महसूल गणनेच्या वेळेतील बदलाचे परिणाम, इतर सर्वसमावेशक तोटा, इतर सर्वसमावेशक नफा, प्रति सहभाग नफा, मूलभूत आणि सौम्यिकृत.

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांवरील टिपा:

१. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठीचे वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या २३ मे, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले.
२. १ एप्रिल, २०१६ ह्या संक्रमण तारखेनशी कंपनीने इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड-एस) चा अवलंब केला आहे. त्यानुसार, वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या 'इंड-एस-३' मध्ये घालून दिलेल्या ओळख आणि मापन तत्त्वे यासह वाचता त्या अंतर्गतचे संबंधित नियम व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉन्सिलियमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ च्या बाबतीत आणि दिनांक ३० नोव्हेंबर, २०१५ आणि ५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रकानुसार बनवले त्यानंतर ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या संलग्न वर्षाचे निष्कर्ष त्यांना तुलनात्मक बनविण्यासाठी इंड-एस अनुभवातील पुनर्गणन करण्यात आले आहेत. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाच्या निव्वळ तोट्याचे पुनर्गणन आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजीचे इक्विटीचे पुनर्गणन खालीलप्रमाणे:

युनी अॅबेक्स अलाय प्रॉडक्ट्स लिमिटेडसाठी सही/-

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २३ मे, २०१८

एफ. डी. नेटरवाला अध्यक्ष

३. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही तारखेरोजीस संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीच्या समाप्तीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी दृढमान तालनिक आकडेवारी आहे ज्यावर लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
४. विक्रीवरील अवकारी करामध्ये 'प्रवर्तनातून महसूल' अंतर्गत समावेश होता आणि ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या सर्व अहवाल कालावधीसह आणि पर्यंत 'खर्च' अंतर्गत वेगळा दाखविण्यात आला होता. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीपासून वस्तु आणि सेवा कर (जीएसटी) लागू झाल्यानंतर 'प्रवर्तनातून महसूल' हा जीएसटीच्या निव्वळ नोंदविण्यात आला आहे आणि त्यामुळे त्या व्याजीसाठी तुलनात्मक नाही.
५. प्रवर्तनाचा प्रकार आणि बाबी विचारात घेता कंपनीच्या मुख्य परिचालन निर्णय घेणाऱ्यांनी परिचालित निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन केले आहे. कंपनीचा इंड-एस १०८ 'ऑपरिंग सेगमेंट' नुसार फक्त एकच परिचालित विभाग आहे, त्यानुसार विभागाची वेगळी माहिती देण्यात आलेली नाही.
६. संचालक मंडळाने प्रत्येकी ₹. १०/- च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रती शेअर ₹. १.५० म्हणजेच १५% लाभांशाची शिफारस केली आहे ज्याचे प्रदान सर्वसाधारण समेत भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन करण्यात येईल.